leveren aan zijn zuster Katherina.

Johannes filius quondam Martini van der Donc pro se et pro Waltero suo fratre et Katherina sua sorore atque Petrus filius dicti quondam Martini pro se et pro Henrico suo fratre filio dicti quondam Martini palam recognoverunt se divisionem (dg: divo) hereditariam fecisse de quibusdam hereditatibus dicti quondam Martini sitis in parochia de Mierle ut dicebant mediante qua divisione domus et ortus siti in dicta parochia inter hereditatem dictam dat Erve van den Goer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Grave ex alio atque (dg: da) terciam! partem cuiusdam agri dicti die Zorpel Brake (dg: et pecie pascue dicte groze sibi adiacentis sitorum) #siti# inter hereditatem Reijneri Haengreve ex utroque latere coadiacentem scilicet illa tertia pars que sita est versus dictam domum #atque pecia pascue dicte groeze dicto agro adiacens# item pecia prati dicta die Waterhorst sita inter hereditatem Pauli van der Donc ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Kigloe ex alio ut dicebant dicto Johanni cesserunt in partem super quibus etc promittens se! et (dg: su) Henrico suo fratre ratam servare promisit [in]super dictus Petrus quod ipse dictum Henricum suum fratrem dicte divisioni faciet consentire et quod ipse dictum Henricum suum fratrem super dictis (dg: ?bonis) hereditatibus dicto Johanni in partem cessis ad opus dicti Johannis faciet renunciare et quod ipse Petrus (dg: .) et Henricus eius frater duas quintas partes omnium onerum que dictus quondam Martinus ex omnibus hereditatibus suis sitis in parochia de Mierle solvere consuevit (dg: taliter solvet sic quod dicto Jo) atque medietatem hereditarie paccionis (dg: d..) dimidii modii modii! siliginis quam Rutgherus van den Scaepbroec erga dictos (dg: Petrum et W) Petrum et Waltherum acquisiverat taliter dabit et exsolvet (dg: dic) quod dicto (dg: dampna exinde non eveniant) Johanni et supra dicta hereditates sibi in partem cessas dampna exinde non eveniant in futurum et simili modo dictus Johannes Johannes! solvet reliquam (dg: medietatem dictorum onerum) tres quintas partes dictorum onerum et medietatem dicte paccionis dimidii modii siliginis atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam (dg: dictus) dictus Johannes Katherine sue sorori solvere annuatim taliter dabit et exsolvet sic quod dictis Petro et Henrico fratribus suis dampna exinde non eveniant in futurum ut dicti Johannes et Petrus mutuo super omnia promiserunt. Testes datum! Gossuinus et Ghemert datum (dg: tertia post invo) quarta post invocavit.